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SFD Nutrition Rhodiola Rosea (Różeniec górski) tabletki
 

Cena: 22,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Dawka , -

Opakowanie 60 tabl. (+30 tabletek gratis)

Postać Tabletka

Producent SFD S.A.

Rejestracja Suplement diety

Zastosowanie Adaptogen

Opis produktu
 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Jest to suplement diety przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie, oparty o ekstrakt z różeńca górskiego. Ekstrakt ten jest
standaryzowany na 1% salidrozydów.
Rhodiola Rosea jest znana również jako różeniec górski, arktyczny korzeń lub złoty korzeń i wykazuje szereg dobroczynnych
właściwości na organizm ludzki. Ma działanie adaptogenne , czyli wspiera naturalną zdolność organizmu do przystosowania się do
zmieniających się warunków życia.
Rhodiola Rosea (różeniec górski) wykazuje również działaniem antyoksydacyjne i przeciwzapalne . Ponadto pomaga łagodzić objawy
stresu, oraz wspomaga wytrzymałość organizmu podczas ćwiczeń fizycznych . Zwiększa również odporność organizmu na stres i
wysiłek fizyczny. Wspiera także prawidłowe funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego, dzięki czemu zapewnia lepsze dotlenienie
organizmu i odżywienie komórek.

Właściwości

 Różeniec górski to suplement diety który jest przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie ponieważ wspomaga wytrzymałość
organizmu podczas ćwiczeń fizycznych.
 Zawiera w składzie ekstrakt z różeńca górskiego, standaryzowany na 1% salidrozydów.
 Rhodiola czyli różeniec górski jest znana jako "adaptogen", czyli że wspiera naturalną zdolność organizmu do przystosowania
się do zmieniających się warunków życia.
 Różeniec górski wspomaga również procesy myślowe i pamięciowe.
 Dodaje także energii i redukuje zmęczenie oraz wspomaga regenerację organizmu.
 Ponadto łagodzi objawy stresu.
 Różeniec górskie także wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego, dzięki czemu zapewnia lepsze
dotlenienie organizmu

Wskazania
Suplement diety jest przeznaczony dla aktywnych fizycznie osób powyżej 18. roku życia . Można go stosować :
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 u osób przemęczonych,
 u osób narażonych na stres,
 u osób aktywnych fizycznie
 uwspierająco u osób cierpiących na obniżenie nastroju, zaburzenia snu i koncentracji.

Przeciwwskazania

W przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu nie należy stosować preparatu .

Składniki
ekstrakt z korzenia różeńca górskiego Rhodiola rosea,
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna,
regulator kwasowości: węglan wapnia, skrobia,
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Sposób użycia
Należy stosować 1 tabletkę dziennie, rano lub w południe, w odstępie 30 minut przed planowanym posiłkiem popijając wodą.
Produkt jest przeznaczony dla aktywnych fizycznie osób powyżej 18 roku życia.

Ważne

 Nie należy przyjmować suplementu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
 Suplement jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy podawać dzieciom.
 Suplement nie jest wskazany do stosowania przez kobiety w ciąży oraz karmiące piersią .
 Suplement jest wskazany dla zdrowych osób, w przypadku przewlekłych schorzeń przed użyciem należy skonsultować się z
lekarzem lub farmaceutą.
 Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.
 Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
 Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywanie----
Suplement diety należy przechowywać w suchym ,chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
Po otwarciu należy dokładnie zamknąć opakowanie.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Producent 

SFD S.A
Głogowska 41
45-315 Opole
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